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Ynpomennas Gyxranrepckas (pUHAHCOBASI) OTYETHOCTH Dopma o KHJT 0710096

Homep xoppextuposka ()

OryeTHBIH Heproa (Kom) 3 4

OTyeTHsIH o 2 O 17

OBIIECTBO C OT'PAHMUEHHOM OTBETCTBEHHOCTBLI
"KYBEAHBXUIIYIIPABJIEHUE"

JlaTa YTBCpP>KIEHIS OTYCTHOCTH

(HAaHMEHOBAHME OPTaAHH3AINH)

Kon BuIa 9KOHOMHYECKOM AEATETPHOCTH O wiaccuuxaropy OKBI/J] 6 8 . 3 2

©7159000

Koz mo OKIIO

Dopma cobereerHocTH (0 OKPC) 1 6
OprasmsammorHo-npaBosas Gopma (o OKOIID) 6 5
Empuma msmeperms: (tsic. py6. / M. py6. — xon mo OKEX) 3814
Ha 4 CTpaHHIIAX

C NPHITOKCHUEM JOKYMCHTOB H/IM MX KOMMH HA . | | . JHCTax

HocToBepHOCTD M OJIHOTY CBECHMIT, YKA3AaHHBIX
B HACTOSIEM JOKYMECHTE, OXTBEPKIAI0:

1 1 — pyxoBomurers

2 — YyIIOIHOMOYEHHEBIH NPEACTABHTENDb

TOPEYHOB
IMUTPUN

AJIJEXCAHIOPOBNUY

HamvenoBaHue nokymenTa,
~ TIOATBEP)KAAFOIIETO HOTHOMOYHS IIPEACTABHTCIIT

C IPHIIOKEHHEM

JOKYMEHTA

*  OT9eCTBO IpH HATHIHH,

. **  TIpH HaTHYHE.

3a Ne

0710003

0710005

JlaTa npencrasnerus -

3anosmsiercss pabOTHHKOM HAJIOTOROrO OpraHa

Caenenns o IPEACTABIICHHH JOKYMEHTA

JaHHEDi TOKYMEHT MPEACTABNEH (KOX)

ZOKYMCHTOB MM MX KOMUH HA  : - . . jmergx

3aperucrpHpoBad :

L

OQammms, U. O.* Ionmucs
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Mecronaxoxaenue (aapec)

To4uToBBIT HHAEKC 3 5 3 9 2 5

Cy6rexr Poccuiickoif Denepamm ) 3
(xom)

Paiion

Topox HOBOPOCCHUNCK T

HaceneHuprit myHxT
(certo, MOCETIOK ¥ T.I1.)

o e O3EPXMHCKOTO MIP-KT

Howmep noma ”, 3 2

(BnameHus)

Homep xopmyca
(cTpoen™Hs)

Howmep oduca 1 3
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®opma no OKY] 0710001

Byxranrepckuii 6ananc

31 dex
1 Haumenosanue Koo Ha omyemmnyro oamy Ha 31 dexabpa. Ha 31 dexabps 200a,

Hoscnenus noxasamens cmpoxu omyemHo20 nepuoda npedeioyuezo 200a ”piileus:l’g;i;’g;feo
1 2 3 4 5 6
AKTHB

Marepuansusie
BHEOGOPOTHBIE AKTHEEI 11 50 0
Hematepransusie,

———— (PHHAHCOBBIC U JpyTHE l 1 2 O O
BHCOGOPOTHEIE AKTHBHI ®

— 3amacu 121 O 0
JlenexHbIe cpeacTBa B
JEHEKHBIE YKBHBATEHTEI 1250 338 82 300
DHEHAHCOBHIE U APYTHE 1230 20475 18837 11934

0DOpOTHBIE AKTHBEI *

—  BAJIAHC 1600 20813 18919 12234
IACCHB

——— Kamuran u pesepssr 1370 10959 9670 4951

——— TIleneBsIe cpencTsa

DOoHA HEABIKHUMOTO B
0c060 LEHHOTrO
JBIDKAMOTO MMYIIECTBA
M HHEBIE IIENEBBIE (QOHIEI

Jlonrocpoumsie 14 1 O O

3a€MHBIE CPEICTBA

— o 1450 0
Kpartxocpounsie 3aeMabIe

e o 1510 0

— DR 1520 9853 9249 7282

e PONE ] 54 0

———— BAJIAHC 1700 20813 18919 12234
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OTuer o puHAHCOBBIX pe3yabTaTax

Haumenosanue
nokazamens

2

Bripyuxa °

Pacxomst 10 0OBIYHOM JEATCILHOCTH |
IIpouenTs! k ymiare

TIpoure noxomsr

ITpouwe pacxomel

Hanorn 52 nmpubsums (/:(0xo;1m)8

Yucrast npudbLIL (YOBITOK)

Koo
CmpoKu

2110

2120

2330

2340

2350

2410

2400
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3a omuemnwiii 200

4

58373

(56471)

(0)

43

(61)
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3a npedvidywuii 200

5

55877

(50745)

1414

(56)

(498)

47722
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MEecCTO LTamMna
HanoroBoro opraHa

000 "KXY", 2315160805 / 231501001

(pexBM3UTEI HanoronnaTenbLuMKa (NpeacTaBuTens):
- MOJIHOE HaumeHoBaHue opraHusauuu, MHH/KMI;
- ®.11.0. uHamBNAYyansHOro npenpuHMMarens
(cpusuyeckoro nuua), MHH (npu Hanuumn))

UsBelweHne o BBoAe cBejeHUIA, YKa3aHHbIX B HANIOrOBOM AeKknapauuu (pacuere)
B 311eKTpoHHOU hopme

Hanoroeblit opran 2315 HacTOSILLMM OOKYMEHTOM NOATBEPXKAAET, UTO
(koA HanoroBoro opraHa)

000 "KXY", 2315160805 / 231501001

(nonHoe HaumeHoBaHmWe opraHusauuu, UHH/KMM; ¢.1.0. WHAMBKAYarnbHOrO NpeanpuHumarens (dpusudeckoro nuua), HH (npu Hanuumnm))
B HaNoroeo Aexnapauum (pacyere)

YnpowgéHHas 6yxrantepckas (puHaHCOBas) OTYETHOCTb,071 0096,nepBUYHbLINA,ron,2017r.

(HaumeHosaHue n KH]] Hanorosoil geknapauuu, Buf, JoKyMeHTa (Homep KOPPEeKTUPOBKM), OTYETHbIN (HANOroBkIiA) NEPUOS, OTYETHBbINA roa)

NO_BOUPR_2315_2315_2315160805231501001_201 80301_1DFC711A-488C-4842-A6F8-83
npeacrasneHHon B chaiine 7C789E2285

(HaumeHoBaHwWe haiina)

HE COAepPXNTCS OLIMBOK (NPOTUBOPEYMIA). -

WU®HC 2315, koa 2315
(HaumeHoBaHwe, Ko/, HanoroBOro opraqa)

OneKTPOHHbIe NOANUCH
Moanuck Hanoroeoro oprana: Mokpoycoe [muTtpuii Bacunbesuy



